
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ. 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА № 53 

16 листопада 2020 року           17:30       м. Біляївка районний будинок культури 

  Про скликання першої сесії Біляївської міської ради Одеського району 
Одеської області. 
 На підставі постанови № 46 від 28 жовтня 2020 року «Про визнання 
обраними депутатами в єдиному багатомандатному виборчому окрузі та 
постанови № 49 від 09 листопада 2020 року «Про реєстрацію депутатів 
Біляївської міської ради», Біляївська міська територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області керуючись ч.3 ст.37. ч.3 ст.283 Виборчого 
кодексу України, ч.4 ст. 45. ч.2 ст. 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Біляївська міська територіальна виборча комісія 
постановляє: 

1. Скликати першу сесію Біляївської міської ради на 19 листопада 2020 року 
о 10:00 у приміщенні міського Будинку культури вул. Отамана Головатого 
404 В . 

2. Уповноважити заступника Біляївської міської територіальної виборчої 
комісії Дубняк А.В. проінформувати раду про підсумки виборів депутатів 
Біляївської міської ради та Біляївського міського голови. 

3. Оприлюднити дану постанову шляхом розміщення на дошці оголошень 
Біляївської міської територіальної виборчої комісії, на веб сайті Біляївської 
міської ради. 

4. Зміст даної постанови довести до відома усіх зареєстрованих 
новообраних депутатів Біляївської міської ради та зареєстрованого 
Біляївського міського голову. 

5. Контроль за виконання даної постанови покласти на заступника міської 
територіальної виборчої комісії Дубняк А.В 
 
Голова Біляївської мТВК                                            Коваль І.Ю. 
  
Секретар Біляївської мТВК                                        Тріфонова Н.О. 


